
 

  

 

 

Klotenkampen- Varje lag får gå igenom 6 stationer. 
Alla grenar byger på teamsamverkan och är utformade 
så att alla kan delta. 6-10 personer/lag. 

Tid: 1-1,5 timmar      Utrustning: Oömma kläder      Pris: 
SEK 487,5:-/person 

Kluret- (inomhus/utomhus) Lagkamp där alla kan delta och som lockar till eftertanke och glada skratt. 7 
stationer med varierande svårighetsgrad. Aktiviteterna kan placeras med olika avstånd från varandra, 
beroende på hur långt deltagarna ska gå. 

Tid: 1-1,5 timmar     Utrustning: Oömma kläder      Pris: SEK 469:-/person 

Bygg en lådbil – Denna aktivitet kommer att sätta er samarbetsförmåga och kreativitet på prov. 

Tid: 1-1,5 timmar      Utrustning: Oömma kläder      Pris: SEK 562:-/person 

Flottbygge – 4 personer/lag. Bygg en flotte och utmana det andra laget I fråga om bärighet och 
konstruktion.  

Tid: 1-2 timmar      Utrustning: Oömma kläder      Pris: SEK 562:-/person 

Sommar kampen – Lekfull femkamp. Dessa övningar ger upphov till många skratt och ökar 
samarbetsförmågan. 

Tid: 1-2 timmar      Utrustning: Oömma kläder      Pris: SEK 469:-/person 

 

Foto jakt – Med en kamera ger sig teamet ut I naturen. Instruktioner med uppgifter och tema för fotojakten 
får ni av ledarna. Låt fantasin illustrera och presentera dina bilder för de andra grupperna. Utmanande och 
spännande uppgifter som lockar till många ärliga skratt.   

Tid: 1-2 timmar      Pris: SEK 475:-/person 

Målarutmaningen – Lugn och rolig aktivitet, där deltagarna målar med akrylfärg på linnedukar. På slutet 
inbjuds till vernissage.  

Tid: 2 timmar        Pris: SEK 489:-/person  

Lukt och smak – En rolig och spännande aktivitet. Under en vandring, får du möjlighet att lukta på olika 
lukter eller smaka på olika saker etc…det finns många varianter som kan anpassas till denna upplevelse – allt 
är skräddarsytt för just dina deltagares lag, ålder eller andra önskemål. 

Tid: 1,5 timmar       Pris: SEK 501:-/person 

Aktivitetspromenad – Ta en promenad längs en stig och lös olika 
uppgifter; smarta frågor, ordspråk, aktualiteter…mm.. Kan utföras 
individuellt eller i lag.  

Tid: 0,30-1,5 timmar     Pris: SEK 475:-/person 

Alla äventyrs priser ink.moms 


